

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N18-0074
Stavba: Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 00261912
Kadaň DIČ: CZ00261912

Uchazeč: IČ: 26769611
PETROM STAVBY, a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 63756943
Tomáš Behina DIČ: CZ7409282793

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Cena bez DPH 351 606,56

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	351 606,56	73 837,38
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 425 443,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-0074

Stavba: Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru

Místo: Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel: Kadaň Projektant: Tomáš Behina

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		351 606,56	425 443,94
01	Elektromontáže	351 606,56	425 443,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru

Objekt:

01 - Elektromontáže

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 2. 2020

Zadavatel:

Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Tomáš Behina

IČ:

63756943

DIČ:

CZ7409282793

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům

Cena bez DPH

351 606,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 606,56	21,00%	73 837,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 443,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru

Objekt:

01 - Elektromontáže

Místo:

Datum:

11. 2. 2020

Zadavatel:

Kadaň

Projektant:

Tomáš Behina

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

351 606,56

21-M - Elektromontáže

154 404,30

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

130 712,26

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kadaň - úprava prostranství v okolí Prioru

Objekt:

01 - Elektromontáže

Místo:

Datum: 11. 2. 2020

Zadavatel:

Kadaň

Projektant:

Tomáš Behina

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

351 606,56

D	21-M	Elektromontáže					154 404,30
1	K	210010036	trubka inst.oheb.KOPEX typ 2448 R=48mm (VU+PO)	m	130,000	25,00	3 250,00
2	M	8595057606340	Trubka KOPOFLEX 50 rudá	metr	130,000	20,30	2 639,00
3	K	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	3,000	16,00	48,00
4	M	10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	M	3,000	12,30	36,90
5	K	210810047	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm2 750V (PU)	m	30,000	18,00	540,00
6	M	10.051.375	CYKY 3J4 (3Cx 4)	M	30,000	35,70	1 071,00
7	K	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	m	180,000	21,00	3 780,00
8	M	10.048.218	CYKY 4J 10 (4Bx 10)	M	180,000	97,60	17 568,00
9	K	210100641	koncovka KIS pro plast.kabely 4x35mm2 /1kV	ks	10,000	288,00	2 880,00
10	M	31072	Kabelová koncovka do 1kV KSCZ5X 10-25	ks	10,000	122,90	1 229,00
11	K	210204002	stožár sadový ocelový	ks	1,000	1 389,00	1 389,00
12	M	01063	stožár sadový ocelový - UZL-9 - 133/89, oboustr. žárově zinkovaný	ks	1,000	7 398,00	7 398,00
13	K	210204002	stožár sadový ocelový	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
14	M	01063.1	stožár sadový ocelový KLA-5 - 114/60, oboustr. žárově zinkovaný	ks	2,000	3 206,00	6 412,00
15	K	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	3,000	366,00	1 098,00
16	M	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	3,000	768,00	2 304,00
17	K	210204202	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	ks	1,000	398,00	398,00
18	M	01155	elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	ks	1,000	932,00	932,00
19	M	6695	Pojistka válcová 6A PV10-GG	ks	3,000	15,60	46,80
20	K	210204104	výložník ocel. 1-rám. nad hmotnost 35kg	ks	1,000	560,00	560,00
21	M	01122	výložník ocel. 1-ram. nad 35kg (délka 1,5m)	ks	1,000	1 568,00	1 568,00
22	K	216202002	svít.výbojkové parkové 70 W	ks	3,000	268,00	804,00
23	M	Pol3	Amrera MIDI ZEBRA 48LED, 75W, 5700K	ks	3,000	13 872,00	41 616,00
24	K	216202002	svít.výbojkové parkové 70 W	ks	2,000	270,00	540,00
25	M	Pol5	PILZEO 25W	ks	2,000	10 758,00	21 516,00
26	K	216202003	svít.výbojkové parkové 125 W	ks	3,000	280,00	840,00
27	M	Pol4	MYRA NAV 100W	ks	3,000	3 797,00	11 391,00
28	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	130,000	29,30	3 809,00
29	M	10.075.090	Pásek pozink. FeZn 20x3	KG	130,000	49,30	6 409,00
30	K	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	30,000	56,10	1 683,00
31	M	01403	FeZn R=10mm	m	30,000	28,60	858,00
32	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	3,000	78,00	234,00
33	M	01473	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	ks	3,000	16,90	50,70
34	K	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	5,000	80,00	400,00
35	M	10.046.498	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	KS	5,000	24,30	121,50
36	K	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	ks	48,000	56,00	2 688,00
37	M	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	48,000	19,30	926,40
38	K	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	15,000	18,00	270,00
39	K	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	objem	1,000	1 000,00	1 000,00
40	K	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	kabel	5,000	100,00	500,00
41	K	320410010R	Izolační zkouška silových kabelů nn do 3x2,5mm2	kabel	5,000	80,00	400,00
42	K	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	okruh	1,000	60,00	60,00
43	K	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemní měření	5,000	160,00	800,00
44	K	320410021	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku	zemní měření	1,000	240,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				130 712,26
45	K	0000000	Geodetické zaměření kabelu po pokládce do země	km	0,200	24 600,00	4 920,00
46	K	460010023	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	km	0,200	6 560,00	1 312,00
47	K	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	640,000	5,00	3 200,00
48	M	3.601	Folie ČEZ 33 varovná rudá - blesk 250m/b	metr	140,000	16,00	2 240,00
49	M	Pol1	Folie pro ohraničení staveniště	m	500,000	3,71	1 855,00
50	K	460420373	zříz.lože/kop.písk.zakr.tl.10cm cihl.šířka 45cm	m	140,000	39,20	5 488,00
51	M	90001	kopaný písek	m3	9,110	386,00	3 516,46
52	M	90003	cihla betonová 290x140x65	ks	1 680,000	15,00	25 200,00
53	K	460050203	jáma pro A stožár 6-8m v rovině zem.tř.3	ks	2,000	659,00	1 318,00
54	K	460050213	jáma pro A stožár 9-10m v rovině zem.tř.3	ks	1,000	312,00	312,00
55	K	460080101	rozbourání betonového základu	m3	1,000	3 102,00	3 102,00
56	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,000	3 689,00	3 689,00
57	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	3,000	359,00	1 077,00
58	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	3,000	157,00	471,00
59	K	460100022	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 250x1500mm	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
60	M	Pol2	Stožárové pouzdro	ks	3,000	1 763,00	5 289,00
61	K	460200263	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	140,000	190,00	26 600,00
62	K	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	120,000	69,20	8 304,00
63	K	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním. průměru do 10 cm	m	3,000	39,60	118,80
64	K	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	140,000	180,00	25 200,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 640,00
65	K	HZS1	Kontrola a identifikace stávajících rozvodů, zajištění zařízení	hod.	8,000	320,00	2 560,00
66	K	HZS2	Napojení na stávající obvody	hod.	8,000	300,00	2 400,00
67	K	HZS3	Demontáž stávajícího osvětlení (2 ks)	hod.	4,000	500,00	2 000,00
68	K	HZS4	Mechanizace pro montáž stožáru	hod.	4,000	850,00	3 400,00
69	K	HZS5	Přádání zařízení objednateli	hod.	4,000	320,00	1 280,00
70	K	HZS6	Dokumentace DSPS	hod.	8,000	500,00	4 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 850,00
71	M	Pol6	Podružný materiál	kpl	1,000	1 790,00	1 790,00
72	K	Pol7	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
73	K	Pol8	Přesun dodávek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
74	K	Pol9	Doprava dodávek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
75	K	Pol10	GZS z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
76	K	Pol11	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku.	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00
77	K	Pol12	Stavební přípomocce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00